
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VM 3140 Hobby
Vysavač na suché a mokré
vysávání
Product code: 341940044958
EAN: 8592131306714









Vysavač řady HOBBY
Ideální pro domácí a garážové práce
Suché a mokré vysávání
Nádoba o objemu 20 litrů

 Vysavač řady HOBBY

 Ideální pro domácí a garážové práce

 Oranžovo šedá barevná kombinace

 Funkce mokrého a suchého vysávání

 Filtr pro režim mokrého vysávání

 HEPA filtr pro režim suchého vysávání

 Kartáč na podlahu / koberec

 Mokrý / suchý kartáč

 Štěrbinová tryska / prachový kartáč

 Kompaktní štětec TURBO
 Čisticí tryska s výměnnou spodní částí

pro čištění za mokra / sucha

 Štěrbinová tryska s odnímatelným
prachovým kartáčem

 4 dvojitá kolečka pro snadné
přemísťování

 Max. příkon 1400 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1400

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 6

Pojistka proti přehřátí Ne

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická/ nerezová

Operační radius (m) 9.5

Typ filtrace HEPA

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby (l) 20

Regulace výkonu Ne

Mokré vysávání Ano

Suché vysávání Ano

Funkce foukání
vzduchu Ne

Indikace plného sáčku Ne

Design

Barevné provedení šedo/oranžová

Materiál plast/kov

Příslušenství

Protiskluzová rukojeť Ano

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ano

Parketový kartáč Ano

Zúžená hubice Ano

370

493

405

7.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

385

452

381

9.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Do dílny i na zahradu
Špičkový víceúčelový vysavač ECG VM 3140 Hobby najde své místo u každého správného domácího kutila. Lze ho
použít v případě mokrého i suchého vysávání - díky této své dvojfunkci vás zbaví jak prachu a suchých nečistot, tak i
tekutin a mokré špíny z různých povrchů ve vaší domácnosti, autě nebo dílně. Zásluhou vysokého výkonu využijete
jeho služeb nejen při běžném menším úklidu, ale také při velkých sezónních očistách vašeho domova.

Bohaté příslušenství
Víceúčelový vysavač ECG VM 3140 Hobby je vybaven řadou praktického příslušenství, které mu umožňuje
dokonale optimální přizpůsobení každému druhu úklidu. Vedle klasického kartáče na podlahu/koberec je
k dispozici také štěrbinová hubice s prachovým kartáčkem, kompaktní Turbo hubice, mokrý kartáč a suchý
kartáč.

Maximálně pohodlný úklid
S multifunkčním pomocníkem ECG VM 3140 Hobby zvládnete i ten nejnáročnější a nejrozsáhlejší úklid doslova
levou zadní. Jeho 4 dvojitá kolečka zaručují hladký pojezd po téměř jakémkoliv povrchu a mimořádně snadné
přemisťování. Pro účely perfektního uzpůsobení různým druhům úklidu je vysavač vybaven filtrem pro režim
mokrého vysávání i HEPA filtrem pro vysávání suché.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

